DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores em Reais)

Folha: 00001

Empresa: S. L. DA SILVA CONSTRUTORA LTDA (0595)

CNPJ/CPF: 24.936.311/0001-25

End.: Rua MANOEL FRANCISCO MELLO 872-VILA SAO SEBASTIAO - CEP:
Municipio: Franca UF: SP

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2024

14406-665

Emitido em: 27/06/2025

RECEITA BRUTA OPERACIONAL
VENDAS DE SERVICOS

RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL
RECEITA LIQUIDA SERVICOS

CUSTOS DAS VENDAS
DOS PRODUTOS/SERVICOS VENDIDOS

LUCRO BRUTO OPERACIONAL
LUCRO BRUTO
LUCRO BRUTO SERVICOS

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS FINANCEIRAS

RESULTADDO OPERACIONAL

DESPESAS/RECEITAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS

RESULTADO ANTES CSLL/IRPJ

LUCRO (PREJUIZO) DO PERIODO

1.495.582,94
1.495.582,94

1.495.582,94
1.495.582,94

(110.719,12)
(110.719,12)

1.384.863,82
(110.719,12)
1.495.582,94

(1.539.629,84)
(103.139,24)
(1.413.613,59)
(3.685,49)
(5.121,24)
(14.070,28)

(154.766,02)

(14.437,02)
(14.437,02)

(169.203,04)

(169.203,04)

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio.

Franca - SP / 27 DE

Assinado de forma digital por

MARCELO JOSE MARCELO JOSE
LUCAS:08146563821 LUCAS:08146563821

Dados: 2025.06.27 16:34:25 -03'00'

MARCELO JOSE LUCAS
CPF: 081.465.638-21 RG: 19.406.881-x
CONTABILISTA CRC: 1SP.197.667/0-3

JUNHO DE

S. L. DA SILVA CONSTRUTORA LTDA
SILVIO LUIZ DA SILVA
TITULAR CPF: 081.444.288-97 RG: 18.942.979-3

2025
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